

# Årsredovisning

---

## *Mödala Gruppen AB*

556918-8708

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Oscar Troedson  
2025-06-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltning och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget tagit en större förlust på grund av nedskrivning av räntor och lån. Denna nedskrivning genomfördes efter att vissa lån omvärderas och bedömts som osäkra.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1	12	12	1
Resultat efter finansiella poster	-7 658	-7 535	516	187
Soliditet %	99	100	100	100

Nettoomsättning har minskat till följd av färre uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	56 000	994 992	26 405 182	-7 535 102
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			-7 535 102	7 535 102
- Årets resultat				-7 657 983
- Belopp vid årets utgång	56 000	994 992	18 670 080	-7 657 983
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				19 921 072
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-200 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-7 657 983
- Belopp vid årets utgång				12 063 089

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Fri överkursfond	994 992
Balanserat resultat	18 670 080
Årets resultat	-7 657 983
<i>Summa</i>	<i>12 007 089</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	209 500
Balanseras i ny räkning	11 797 589
<i>Summa</i>	<i>12 007 089</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 233	12 000
Övriga rörelseintäkter	0	1 332 323
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 233</b>	<b>1 344 323</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-213 089	-227 536
Personalkostnader	-36 113	-42 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-29 900	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-279 102</b>	<b>-269 592</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-277 869</b>	<b>1 074 731</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	552 363	758 822
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 067	-1 436 821
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-7 934 547	-7 934 547
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	2 713
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 380 114</b>	<b>-8 609 833</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-7 657 983</b>	<b>-7 535 102</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-7 657 983</b>	<b>-7 535 102</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-7 657 983</b>	<b>-7 535 102</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		269 100	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>269 100</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 318 307	1 318 307
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	9 412 281	9 663 082
Andra långfristiga fordringar	5	1	6 783 747
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>10 730 589</i>	<i>17 765 136</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 999 689</b>	<b>17 765 136</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	15 000
Övriga fordringar		142 177	141 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 139	1
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>146 316</i>	<i>156 620</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		831 139	2 034 342
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>831 139</i>	<i>2 034 342</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		148 984	23 696
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>148 984</i>	<i>23 696</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 126 439</b>	<b>2 214 658</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 126 128</b>	<b>19 979 794</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	56 000	56 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	56 000	56 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	994 992	994 992
Balanserat resultat	18 670 080	26 405 182
Årets resultat	-7 657 983	-7 535 102
<i>Summa fritt eget kapital</i>	12 007 089	19 865 072
<b>Summa eget kapital</b>	<b>12 063 089</b>	<b>19 921 072</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 458	4 997
Övriga skulder	54 581	53 725
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>63 039</b>	<b>58 722</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>12 126 128</b>	<b>19 979 794</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 973 307	1 768 319
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	204 988
Utgående anskaffningsvärden	1 973 307	1 973 307
Ingående nedskrivningar	-655 000	-655 000
Utgående nedskrivningar	-655 000	-655 000
Redovisat värde	1 318 307	1 318 307

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	10 813 883	10 093 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	450 000	7 990 281
Försäljningar	-50 000	-7 269 398
Årets resultatandel	500 000	-
Utgående anskaffningsvärden	11 713 883	10 813 883
Ingående nedskrivningar	-1 150 801	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-1 150 801	-1 150 801
Utgående nedskrivningar	-2 301 602	-1 150 801
Redovisat värde	9 412 281	9 663 082

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	13 567 493	13 722 041
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Bortskrivna fordringar	-	-154 548
	Utgående anskaffningsvärden	13 567 493	13 567 493
	Ingående nedskrivningar	-6 783 746	-
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-6 783 746	-6 783 746
	Utgående nedskrivningar	-13 567 492	-6 783 746
	Redovisat värde	1	6 783 747

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jakob Mårtensson, JM Skatt & Redovisning AB

*UNDERSKRIFTER*

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

*Oscar Troedson*

Oscar Troedson

2025-06-10

*Anton Troedson*

Anton Troedson

2025-06-10

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-10

*Linda Sjöberg*

Linda Sjöberg

Auktoriserad revisor
